北京交通大学部处函件
教通 (2017) 38号

关于公布北京交通大学第二届力学竞赛

评审结果的通知

由北京交通大学大学生力学竞赛组委会主办、土木建筑工程学院

承办的北京交通大学第二届力学竞赛评审工作已经结束。全校共有

118 名学生报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选

出 24 名参赛学生获奖。其中一等奖 6 名，二等奖 8 名，三等奖 10

名，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。

附件:北京交通大学第二届力学竞赛获奖名单

附件:

2 一

北京交通大学第二届力学竞赛获奖名单

一等奖 6 名

序号 学生姓名 学号 学院

陶卓祺 15231076 土建学院

2 朱建华 15231270 土建学院

3 何江辉 15231006 土建学院

4 申婉玉 15231224 土建学院

5 王铁霖 15231229 土建学院

6 杨其润 15231233 土建学院

二等奖 8名

序号 学生姓名 学号 学院

l 林梓梁 14231169 土建学院

2 齐伟伟 15231257 土建学院

3 李千明 15231036 土建学院

4 黄磊 13231145 土建学院

5 刘星宇 14231302 土建学院

6 唐浩 15231044 土建学院

7 吴王君瑶 15231113 土建学院

8 张凤苗 15231116 土建学院

三等奖 10 名

序号 学生姓名 子.>ll.亏t:I 学院

1 邹渊 14231032 土建学院

2 张雪松 15231269 土建学院

3 谭师好 14231243 土建学院

4 曾豪 15231022 土建学院

5 楚金辉 14231004 土建学院

6 凌梦冉 15231132 土建学院

7 陈希 14231228 土建学院

8 吴鸿宇 15231047 土建学院

9 倪雨 15231223 土建学院

10 李科 15231129 土建学院

	Page 1
	Titles
	北京交通大学部处函件
	教通(2017) 38号
	关于公布北京交通大学第二届力学竞赛

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	2一
	北京交通大学第二届力学竞赛获奖名单
	一等奖6名
	二等奖8名
	三等奖10名

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3